АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2018г.                                                                                        № 50
[bookmark: _GoBack]
р.п.Чердаклы

О создании и утверждении состава комиссии по вопросам муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.10.2015 №1163

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по вопросам муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Утвердить состав комиссии по вопросам муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области (приложение).
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.10.2015 №1163 «О создании и утверждении состава комиссии по вопросам муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                      В.В.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области
от 01 февраля 2018г. № 50

СОСТАВ
комиссии по вопросам муниципально-частного партнерства в
муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Самойлов В.В.
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Лашманов Е.П.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь комиссии:

	Юденичева О.А.
	Начальник отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Вебер С.Б.
	Директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»

	Иванюкова А.Н.
	Директор Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района» (по согласованию)

	Каргин Ю.В.
	Начальник муниципального учреждения «Управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

	Клокова Н.Н.
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Каюмов Н.К.
	Второй заместитель Председателя Координационного совета   в сфере малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Подобрий Ю.Н.
	Начальник управления  правового обеспечения администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Сидорова Л.Г.
	Начальник муниципального учреждения «Управление финансов администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

	Страмнова Н.П.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

______________________